
 

 
Passa Sete/RS, Terça – feira, 24 de Dezembro de 2024 – Edição 582 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 - RP 

 

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 10:00 

horas, do dia 09 de janeiro de 2025, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, de registro de preços para 

aquisição de combustíveis (óleo diesel e gasolina). Mais informações pelo telefone 51 9 9988 0754, ou 

pelo site www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll.org.br.                                 

 

                                                             Passa Sete, 24 de dezembro de 2024. 

 

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                                Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 218/2024, para 

contratar a empresa Y CASTRO & CAMILLO LTDA, visando a prestação de serviços de locação de 

painel de led, sonorização e iluminação para exibição do Evento Natal nos Campos e curta metragem a 

Nega da Noite, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                               Passa  Sete, 19 de dezembro de 2024. 

 

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                                Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 219/2024, para 

contratar a empresa EXTINTORES KOHLER LTDA, visando a prestação de serviços de elaboração e 

encaminhamento de Projeto de Prevenção e Combate a Incêndio – PPCI para evento temporário Natal 

dos Campos e renovação PPCI da Escola Municipal José Rech, no valor total de R$ 11.675,00 (onze mil 

e seiscentos e setenta e cinco reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                               Passa  Sete, 19 de dezembro de 2024. 

 

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                                Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-12-24T12:50:17-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




